
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
администрации города Комсомольска-на-Амуре 

Хабаровского края

ПРИКАЗ

11.01.2023 к» 6

I— О закреплении кода доходов-i
местного бюджета

В соответствии с пунктом 2 постановления администрации города Ком
сомольска-на-Амуре от 01.12.2021г. № 2085-па «Об утверждении порядка осу
ществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов 
бюджета города Комсомольска-на-Амуре и перечня главных администраторов 
доходов бюджета города Комсомольска-на-Амуре»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за главным администратором доходов местного бюджета 

«Управление архитектуры и градостроительства администрации города Комсо- 
мольска-на-Амуре Хабаровского края» код классификации доходов:

013 2 19 27139 04 0000 150

Возврат остатков субсидий на софинан- 
сирование капитальных вложений в 
объекты государственной (муниципаль
ной) собственности в рамках создания и 
модернизации объектов спортивной ин
фраструктуры региональной собствен
ности (муниципальной собственности) 
для занятий физической культурой и 
спортом из бюджетов городских окру
гов

2. Отделу организации составления, мониторинга исполнения бюджета, 
учета межбюджетных трансфертов и анализа качества управления муниципаль
ными финансами обеспечить размещение приказа на официальном сайте орга
нов местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Финансовая деятель
ность».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель управления Е.А. Марьева

1305


